- La otra mitad de unidades (1.500) en la sede de la Asociación de Panaderos y 
Pasteleros de Asturias sita en el Polígono de Olloniego, parcela B 16, Nave 10 – 
33660 - Olloniego.

5. PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO, PRECIOS UNITARIOS Y VALOR 
ESTIMADO.- 

El presupuesto de ejecución máximo asciende a TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
TRES EUROS (3.993,00 €), con el 21 % del I.V.A. incluido. El importe del I.V.A. asciende a 
SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS (693,00 €).

El valor estimado del contrato es de TRES MIL TRESCIENTOS EUROS (3.300,00 €).

En los precios del contrato se entienden incluidos toda clase de gastos directos e 
indirectos, que el adjudicatario deba realizar para el normal desarrollo de las 
prestaciones objeto de la presente solicitud de oferta.

6. DATOS DE FACTURACIÓN.-